Service des ressources humaines
C.S.S. DES TROIS-LACS et de I'organisation scolaire

ANCIENNETE AU 2020-06-30
ENSEIGNANTES / ENSEIGNANTS - PRIMAIRE - ALPHABETIQUE
S.E.R.V. (SYNDICAT DE L'ENSEIGNEMENT DE LA REGION DE VAUDREUIL)

Employée / Employé Ancienneté au  2020-06-30
NOM PRENOM AN JR

Abi Karam Patricia 2 0
Adams-Bailly Emilie 8 180
Aguilar Kimverly 0 99,55
Alain Laurie 0 47,99
Allard Andréanne 2 2,94
Allard Catherine 20 193
Allard Dillon 5 167
Allard Sandra 18 65,11
Amos David-Lee 6 162,66
Anctil Karine 17 101,31
Angers Samuel 4 53
Arcand Mireille 17 109,99
Arpin Martine 23 0
Arsenault Karine 15 50
Asselin Audrey 11 1
Audet Mélissa 5 3
Audit Stéphanie 18 173,76
Auger Debbie 20 145
Babineau Karen 12 21
Badour Christine 13 150,3
Banville Isabelle 17 181,8
Barabé St-Yves Marianne 10 100,22
Barnes Audrey-Ann 0 117
Bastien Elisabeth 9 0
Batista Anik 25 61,96
Beaucage Mélanie 18 145
Beauchamp Laurianne 3 133

Beauchamp Tania 15 69



Beauchemin Jean-Frangois
Beaudin Nathalie
Beaudoin-Lefort Annie
Beaulieu Sylvie
Beaulne Elisabeth
Beaumier Andréanne
Bédard Geneviéve
Bégin Isabelle

Bégin Julie

Bégin Sophie

Bélair Marie-Michele
Bélanger Lucille
Bélanger Marie-Claude
Bélanger Nathalie
Bélanger Stéphanie
Bélanger Sylvie

Bélec Chantale
Bélisle-Simard Chloé
Belleau Danielle
Belley William

Belzil Labelle Katerine
Benoit Flavie
Bergeron Geneviéve
Bergeron Sophie
Bergevin Nathalie
Bériault Joélle

Bériault Sonia
Berthelette Lachance Maude
Berthiaume Valérie
Bertrand Julie

Bérubé Annick
Bérubé Gabriella
Besner Chantal
Bessette Andrea

Bezeau-Girard Pierre
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20

27

26,28
30,45
195,94
0,5
191
187
142,6

7,4
112,63

192
0,35
163
59

46
119,66
139,47

40,25
6,75

94

173,83

34,85
100

44

49
143,9
187,25
16
95,2

176,64
95



Bibeau Marie-Line
Bibeau Nathalie
Bibeault Jessica
Billette Isabelle
Bilodeau Cynthia
Bilodeau Kathy
Bilodeau Réjeanne
Bisson Joanie

Blais André

Blais Bruno-Yves
Blais Sylvie

Blanc Marie-Christine
Blanchet Marie-Anne
Blouin Anne
Boileau Viau Marion
Boily Isabelle
Boisclair Alex
Boisvert Marie-Eve
Boisvert Martin
Boivin Marie-Eve
Bolduc Geneviéve
Bolduc Roxanne
Bonneilh Natacha
Bonnot Vanina
Bouchard Caroline
Bouchard Christine
Bouchard Julie
Bouchard Manon
Boucher Chanel
Boucher Elisabeth
Boucher Nadia
Boulangé Lydie-Anne
Boulanger Mélissa
Bourbonnais Anick

Bourbonnais Annie

24
12

14
20
12

11
33

15
16
13
18

22
31
20
34

13
22

10
12
17

173
172
196,2
79
190,46
187

44
162,19
90,43
70,1
77
84,5

172,34
97,13
191
188
134,32
103,07
83,8
86,3
65,25
92

114,18
140
185

36
160,83

32,4
83
81,56
192,9



Bourbonnais Isabelle
Bourbonnais Jacynthe
Bourbonnais Nathalie
Bourdages Claudine
Bourgault Nancy
Bourgeois-Bégin Véronique
Bourgoin Annie
Bourgon Julie
Bouthillier Myriam
Boyer Caroline

Boyer Geneviéve
Boyer Nathalie

Boyer Valérie

Brabant Chantal
Brabant Geneviéve
Brabant Julie

Brabant Marianne
Bradette Hélene
Brault Nancy

Brazeau Mélissa
Brazeau Séguin Véronique
Brisebois Amély
Brisebois Eric

Brochu Lucille
Brossoit Kathleen
Brunet Ariane

Brunet Emilie

Brunet Martin
Brunette Frédérique
Budac Olesea
Bugoma Wasolu Serge
Burnotte Joélle
Cabana Stéphanie
Cadieux Emilie

Calvé Carole

19
23
23
22
20

15

12

19

30

27

10

12

22
28

97,75
94
166
193
150,5
75

79
146
134,4
147
40,9
55

110
43,4
109,4
112,26
169,18

93

97

41
102,73
105,3
31
138,14
11,35
43,03
18
168,68
64,88
184

83
199,75
132,78



Campbell Shawn
Campeau Audrey

Carle Isabelle
Carlevaris Sara

Caron Sylvie

Carrier Raymonde
Castonguay Audrey-Ann
Castonguay Cassandra
Castonguay Chantal
Castonguay Lizanne
Caza Dominique
Chagnon Julie

Chagnon Nathalie
Champagne Sylvie
Champoux Théorét Sarah
Chandonnet Kelly-Ann
Chapadeau Joanie
Charbel Andromaque
Charfeddine Semia

Charlebois Julie

Charlebois Mercier Véronic

Charlebois Roseline
Chartrand Mélanie
Chénard Martine
Cheref Fatiha
Chevrier Andrew Kenneth
Chevrier Geneviéve
Chevrier Louisanne
Chevrier Mariane
Chevrier Marie-Pier
Chevrier Maude
Cholette Annie
Cholette Josée
Chouinard Annie

Chrétien Roxanne
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26
19

16

27
23
12
12
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22
16
13

21

42
44
166,68
163,1
103
103
15,6
88
60,2
51,08
159,47
123
0,68
97,3
116
46
157
181
32,2

134,1
154,2
144,64
169,8
48
164,45
45
124,76
138,17
199
57,5
182
66,05
158
199,97



Claude Yvon
Clavel Mélanie
Corby Marilou
Corneau Martine

Corriveau Marie-Eve

Corriveau-Branchaud Marie-Anne

Coté Johanne

Coté Josée

Coté Lucie

Cété Patrick

Cotton Emilie
Cousineau Martine
Cousineau Véronigue
Couture Ann-France
Couture Patrick
Crépault Marie-Pier
Crispin Isabelle
Croisetiere Catherine
Cuerrier Valérie
Cusson Chantal
Cusson Eve
Cypihot-Tremblay Gabrielle
Cyr Janique

D'Amour Chantal
D'Amour Jean-Luc
D'Amour Michele
Daoust Caroline
Daoust Isabelle
Daoust Josiane
Daoust Stéphanie
Dargis Nancy
Dauphin Marie-Hélene
David Dominique

De Angelis Josée

De Castro Ronnie

11
17
11
22
26
29
24
14
11

18

12

20

22
14

24
11
27

24

15
14

21
13

118,8
157
37,38
170,28
188,2
93,2

184

65
169,44
89,8
126,4

35,75

108,4
167,35
183,73
187,07

73
143,72
80

1257

186,23
81

138,4

112,2

45,25

117
190,4
3,45
73,4
89
25,4
315



De Serres Marie-France
Decelles Marc-André
Décoste Véronique
Deguire Christelle
Deguire Katherine
Deguire Michaél
Deguire Stéphanie
Delattre Carole

Delattre Emilie

Della Mora Duquette Christine

Demers Crystel
Demers Sébastien
Denis Marie-Josée
Descheneaux Pascale
Deschénes Laurence
Desgagné Jennifer
Désilets Genevieve
Desjardins Audrey
Desjardins Caroline
Desjardins Sabrina
Desjardins Valérie
Desmarais Line
Desmarais Simon
Desrochers Chantale
Desrochers Lucie
Desrochers Nicole
Desrosiers Chantal
Desrosiers Marie-Philippe
Desrosiers Myriam

Di Giacomo Stéphanie
Dicaire Patricia
Dionne Laura

Dolbec Eric

Dorélas Marie Nandy

Doutre Julie-Anne

20
23
19

10
18
11

13
22
23
24
32
23

23

13

133
82,01
135,93
29,31
45
192,24
168,49
21

101

92

80
122,2

531
44

98
50,57
140
178,2
174,06
97,2
56,71
48,8

105,75

166

14
108,7
64,5
44
187,12

169



Drouin Genevieve
Dubé Marie-France
Dubé Sylvette
Dubeau Michelle
Dubois Roxanne
Dubord Stéphanie
Duchesne Johanne
Duclos Lysiane
Ducross Samantha
Duguay Genevieve
Dumas Alexia
Dumoulin Lucie
Dumoulin Stéphanie
Dupéré Chantal
Dursa-Salerno Erica
Dusablon Nathalie
Dutil Mélanie

Ethier Sophie
Farand Nancie
Farmer Geneviéve
Faubert Maude

Felx Josée

Ferland Alexandre
Ferland Trépanier Marie-Pier
Filiatrault Gyslaine
Filion-Groleau Jessica
Fleurant Danielle
Forgues Yan

Fortier Jacinthe
Fortier-Poulin Jean-Francois
Fortin Daphné
Fortin Lynda
Fournaise Christine
Fournaise Mélanie

Fournier Annie

18
15
21
32

19
23

o W N w N

14
22
14
19
19
16
24
17
19

11
10
25
14
14

10
14

169
65
71,2

152,6
15,03
34

196

40
104
195

46

107,6
80,4
54
121,35
60
72,25
76

28
190,2
54,94
44,21

9,85

43

31,75
0,49

94

30
139,2



Fournier Mélissa
Fournier Patricia
Fournier Véronik
Fournier-Coutu Pascale
Fourniotis Sophie
Fraser Diane

Fraser Roxanne
Fréchette Janie
Frenette Karell

Fuller Brigitte
Gaboriault Isabelle
Gabriele Karine

Gagné Genevieve
Gagné Patrick

Gagné Virginie

Gagnon Annie

Gagnon Chantal
Gagnon Frédéric
Gagnon Jessica
Gagnon Simard Sabrina
Gagnon-Lambert Carolanne
Galicia Sabine
Galipeau Stéphanie
Gareau Amelia

Gareau Marie-Louise
Gariépy Isabelle
Gascon Marie-Christine
Gaudreau Mélanie
Gaumont Mélissa
Gauthier Annie
Gauthier Audrée-Anne
Gauthier Danielle
Gauthier Isabelle
Gauthier Josée

Gauthier Julie

22
16
14
12
25
21

28

14
14
21
21
20
23
12

182
117
60,59
54,8
69
92,1
191
35,5
198

60

33

57
97,61
138,61
67
106,32
178,5
170,9
189
102,6
67,2
194

46
193
94

78
192,5
73,49
60,52
5,32
16
85,28
186,11



Gauthier Marie-Josée
Gendron Geneviéve
Généreux Sylvie
Genesse Nathalie
Germain Anne
Germain Karine
Germain Patrick
Gervais Audrée
Gervais Isabelle
Gervais Luc

Giguére Chantal
Gilbert Mélissa
Girard Claudia
Girard Marie-Claude
Giroux Nathalie
Glavac Emilie

Godin Sophie
Gougeon Audrey-Anne
Goulet Eric

Goyette Maggie
Grammelis Laurence
Grandchamp Francine
Gratton Mélanie
Gravel Andrée-Anne
Gravel Marie-Eve
Gravel Pascale
Graveline Julie
Gravel-Quane Léa
Grenier Andrée-Anne
Grenier Sylvie
Grenon Andréanne
Grenon Carmen
Groleau Véronique
Guay Evelyne

Guay Sophie

26

17

14

32

10

21
23

14
25

11
17

136

40
169,15
169,33

124,98
94
182,4
172,6
194

42
68,2

119,35
177
135,76
181
84,7

35

192,05
153
100
29,25
160,8
73
154,77
170,2
126,4
167
183

139,16



Guilbault Anne
Guillery Chantal
Guimaraes Penido Gabriel
Guindon Lucie

Guy Jean-Philippe
Hamel David-Alexandre
Hamel Emilie

Harvey Claudia

Hébert Genevieve
Hébert Rachel

Henry Christiane
Hillman Chantal
Holehouse Laura
Hontoy Alexandra
Houle Mylene

Houle Myriame

Huard Marie-Claude
Huard Sophie-Anne
Huppé Maryse

Ibrahim Nouran
Imbeault Maxime
Jablonska Roza
Jacques Karen
Jacques Ylan-Michel
Jean Edith

Joanis Reine

Jodoin Jean-Sébastien
Khemoudj Naima
Khouati Hamid
Kilanowski Linda
Kirouac-Delage Geneviéve
Koszegi Christina
Labonté Cathie
Labonté Claudia

Lacelle Caroline

13
20

22
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16
13
25

17

33

23
19
22

15
13

23
20
12

163,41
153,6
196
36
77,2
44
165
79,82
187,4
125,1
150
375
29

92

88
58,45
32,79
147
190
44

77

106,75
79,22
62
197
126
177
53
8,54
2,92
128
0,5
180
184



Lacombe Claudia
Lacroix Eléna
Laflamme Josée
Lafontaine Mélanie
Lafrance Genevieve
Lafrance Marie-Pier
Lagacé France
Lagacé Lise

Lahaye Marie-Pier
Lajoie Claire
Laliberté Audrey
Lalonde Josée
Lalonde Sophie
Lamarche Jacqueline
Lamarre Marie-Josée
Lambert Elaine
Lambert Stéphanie
Lamontagne Nancy
Lamoureux Claude
Lamoureux Mélanie
Lamy-Lambert Daisy
Lanct6t Sarah
Landry Caroline

Langlois Marc

Langlois-Tremblay Stéphanie

Lanthier Christine
Lanthier Léonie
Lanthier Mélanie
Lanthier Sarah
Lapierre Johanne

Lapierre Louise

Laplante Marie-Claude

Lapointe Amélie
Lapointe Katia

Laprise Mélissa

18
15
30
19
15

19
15

126,75
196

53,57
113
93,75
192
186
116
93,1
196,51
178,65
96,04
87,6
80,2
152,4
4491
91
101,5
180
196
177,04

155
156
83
80
18
22,8
137
167
139
195,79
93
35



Larab Radia

Lari Mahrnoush
Larivee Monique
Lariviere Myléne
Laroche Marie-Eve
Laroche Valérie
Larochelle Amélie
Larocque Linda
Larose Marie-Andrée
Larose Myriame
Larouche Carine
Larouche Sébastien
Larue Karine
Latreille Guylaine
Lauzon Chantale
Lauzon Geneviéve
Lavallée Marie-France
Lavoie Mathieu
Lavoie Maude
Lavoie Mélodie
Lavoie Nadine
Lavoie Nathalie
Lavoie Sonia
Lavoie Stéphanie
Lavoie-Emond Sara
Lavoratore Karina
Le Bourdais Chloé
Leblanc Peggy
Leblanc Stéphanie
Leblanc-Hémond Roxanne
Lebrun Laurence
Lebrun Marilou
Leclerc Catherine
Leclerc Céline

Leclerc Marie-Eve

32
13

17

21
10
21
22
12

17

21
11
19

17
20
10

20
15

198,2
168,9

199
76,15

90

97
83,8
79,32
191
146
14,09
199

59,23
37
193
36
192
194

34
173,29
65
2,61
37,2

166
158,6
44
26,65
36,04
132,25
73
25,45



L'Ecuyer Evelyne
Lécuyer Louise
Ledoux Manon
Leduc Hélene
Leduc Karine
Leduc Marie-Claude
Leduc Sophie
Leduc Sylvie

Leduc Sylvie

Leduc Véronigue
Leduc-Brodeur Chloé
Lefebvre Andrée-Eve
Lefebvre Caroline
Lefebvre Melissa
Lefebvre Sandra
Lefebvre Véronique
Legault Anne-Marie
Legault Genevieve
Legault Mélanie
Legault Stéphanie
Léger Caroline
Léger Marylene
Lemay Claudia
Lemay Genevieve
Lemieux Alain
Lemieux Chantal
Lemieux Etienne
Lemieux Julie
Lemieux Nadia
Lequin Mélanie
Leroux Annie
Leroux Elaine
Leroux Isabelle
Leroux Sébastien

Lessard Catherine

24

15
10

18

19
23
25
23
22
16
17
17
19
14

22

29,6
153,96

158
52,8
45
15,62

147
191
14,4
27,12
25,7
184,3
76
187
70,2
2,24
193,55
184
74,6
83

75,8
29,75
186,78
83,87
124
99,8
178,25
64

131

44

45



Lessard Sarah
Létourneau Annie
Levac Mylene
Léveillé Amélie
Léveillé Matthieu
Léveillé Vanessa Linda
Léveillée Chantal
Lévesque Annie
Lévesque Claude Marie
Lévesque Karine
Lévesque Maithée
Lévesque Valérie
L'Heureux Guy
Limoges Anabel
L'ltalien Josée
Loiselle Marie-Chantal
Loiselle Véronique
Loizeau Véronigue
Longpré Linda
Lussier Dominique
Lussier Geneviéve
Maclean Carinne
MacLean Elizabeth
Madden Caroline
Mailhot Isabelle
Mailloux Jason
Maisonneuve Sabrina
Major Marie-Andrée
Malouin Claudine
Maltais Geneviéve
Maltais Mélanie
Maltais Natalie
Mansour Susan
Marchildon Guylaine

Marcoux Stéphanie

20
13

S N N 00 O

14
18

12

22

12

22

18

19

15

11

19

14

15

10

18

33
14

126
51,72
64,1
42
94

196
168
30,88
74,94

197
24,8
113

124,4
195
143
104,27
165
82,05
33,8

15,22

147,8
33

50

140

10

41
101,67
52,2

147,98



Marin Emmanuelle
Marinescu Laurentiu
Marleau Audrey
Marleau Isabelle
Marquis Caroline
Martin Emilie

Martin Emilie

Martin Frédérique
Martin Marie-Josée
Martineau Julie
Martineau Stacy
Massabni Marie-Laure
Masse Stéphanie
Massicotte Francois
Massicotte Sandra
Mc Neil Elise

Mc Nicoll Annie
Meilleur Karine
Melanson Karen
Meloche Mélanie
Ménard Carol-Ann
Ménard Chantal
Ménard Julie
Ménard Julie
Ménard Lynda
Ménard Manon
Ménard Marie-Hélene
Ménard Marie-Josée
Ménard Marie-Lou
Ménard Sophie
Ménard Virginie
Mercier Emilie
Mercier Jocelyne
Méthot Catherine

Méthot Sylvie
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24

12
11
20
20

18

32
21
13
23
26
14
24

20

15

22

81,13
8,7
111
123,03
82
166,21
33,6
68

199
44
186
45
31,88
68,2
129
137
44
104,59
52
171,9

151,75
180,5
131,13
1245
145,1
151,41
16
162,35
45
106
101
74,6
142,7



Michaud Mélissa
Mohamed Nevine
Monet Marc-André
Montpetit Pascale
Montreuil Danielle
Moreau Claudiane
Moreau Lyne
Morganti Mélissa
Morin Josée

Morin Stéphanie

Morin Yvane

Morin-Plante Alexandra

Morin-Tremblay Emilie

Nadeau Maryse
Nadon Mireille
Nantel Julie

Nault Nadine
Neault Marie-Anik
Nedelcu Ana-Marina
Noél Christelle

Noél Stéphanie
Nolin Marie-Claude
Normandin Héléne
O'Connor Linda
O'Connor Sonia
O'Connor Sonya
Otis Nathalie
Ouellet Dany
Ouellet Laurie-Anne
Ouellette Catherine
Ouellette Geneviéve
Owen Madeleine
Paiement Julien
Papa Vanessa

Paquin Josée

12

15
14
32

28
23
15
20
18

28

23

23
18
22
15
10
23
22
22
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12
24

146

63
181

19,44

97

154
185,03
160
135,65
75
76,4

155,68
45

44
199
166
132
50,13
166,41
94
140,95
178,35
73,17
116,2

161,6

41
134,59
171,71



Paquin Pascale
Paradis Johanne
Paradis Madeleine
Paradis Nathalie
Paré Catherine

Paré Manon

Parent Sébastien
Patenaude Stéphane
Patry Marie-Héléne
Pauly Genevieve
Pelchat-Daudelin Virginie
Pelletier Isabelle
Pépin Caroline
Perreault-Smith Olivier
Picard Sophie

Pierre Frédéric
Pigeon-Hallée Caroline
Pilon Karine

Pilon Yasmeen

Pilon Yolaine

Pinard Isabelle
Pineault Johanne
Pineault Julie
Pinsonneault Annie
Plamondon Audrey
Plante Caroline
Plourde Angéle
Plourde Véronique
Poirier Anik

Poirier Elise

Poirier Julie

Poirier Myriam
Poitras Audrey
Pomerleau Nathalie

Potvin Roxane

22
30

26
18
22
12
26
14
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10
17

17

18
27
19
12
10

W 00 W 0 0 O

10
22

135,4

117
171,4
55
196
66

88
75,55

85

21

46
186,13
179,8
181,2
198
101,34
64,88
83

86
90,95
9,56
107,59
154,03
5,55
20,88
139
160
126

53
38,18
141

92
17,8



Poudrette Karine
Pouliot Brigitte
Poupart Linda
Pratte-Lajoie Tania
Préfontaine Marie
Proteau Julie

Proulx Cathy

Proulx Denise
Proulx Eve-Lyne
Proulx Justine
Provost Manon
Purcell Doris
Quenneville Julie
Quesnel Isabelle
Quinn Chloé

Raiche Stéphanie
Ramtani Nacima
Ranger Natalie
Rathé Marie-Josée
Raymond Amélie
Raymond Emanuelle
Raymond Julie
Rémillard Sophie Sabrina
Renaud Frédéric
Renauld Valérie
Rhéaume Josée
Richard Anne

Richer Maud

Rinfret Lemire Estelle
Rivard Marie-Claire
Rivet Marie-Noélle
Roberge Laurence
Robert Marjolaine
Robichaud Marie-Josée

Robillard Elaine

31

26

14
18

17
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23
10

10
15
11
19
15

28
22

33

88
27,75
105,5
57

62
81,73
100
187
117
44
88,8
31,85
118
40,31
129
64,15
71,6

153
178

20
118,96

92
88,33
125,6

87

86,55
177
198

59,6
166,15

193,4

139



Robitaille Jocelyne

Robitaille Lydianne

Rochette Simon-Francois

Rodrigue Isabelle
Rompré Isabelle
Rose Marie-Josée
Rouillard Catherine
Rouleau Gabrielle
Rouleau Mélanie
Rousse Anabelle
Roussel Véronique
Roussin Maryse
Roussy Sonia
Roy Amélie

Roy Elizabeth
Roy Johan

Roy Karine

Roy Manon

Roy Mélissa

Roy Nancy

Roy Stéphanie
Rozon Geneviéve
Rozon Julie
Rufiange Julie
Sabourin Héléne
Sabourin Lucie

Saint-Cyr Anny

Samoisette-Pilon Gabriel

Samson Mélanie

Samson Valérie

Samson-Fournier Priscille

Sauvé Annie
Sauvé Diane
Sauvé Jacinthe

Sauvé Patrice

17
17
20
15
19

21

10
16
14

22
13

11
12
23

19
16

22
10
14
14
17
22
28

44,6
108
19,75
51,49
93
153,15
152
178
187,6
106,8

155,87
49,32
91,56

179
131
120

104,91
152
34,2
103

19

152

25

170
191,3
72,21
196
188

80
143,57
5,13
118,02
124



Sauvé Stéphanie
Sauvé Vincent
Savard Valérie
Scheggia Alissia
Schimek Christina
Sciotto Marie-Claude
Séguin Audrey-Anne
Séguin Brigitte
Séguin Chantal
Séguin Guyléene
Séguin Josianne
Séguin Mélissa
Séguin Roxane
Séguin Sonia
Séguin-Labrosse Béatrice
Sergerie Mélanie
Shaar Patricia
Shtygasheva-Tarasova Mariya Alexandrovna
Simard Marie-Eve
Simard Myléne
Simoneau Mireille
Small Beth
St-Antoine Cathy
St-Denis Anick
St-Denis Isabelle
St-Denis Josée
Stever Shanna
St-Jacques Isabelle
St-Onge Joannie
St-Onge Sandra
St-Onge Stéphanie
St-Pierre Karine
St-Pierre Patrick
St-Yves Marie

Sulser Benoit

24

19

23
19

27

23
20

23

23

16
18

11

31
11

11

19

22

16

23

18

22

111
116
172,96
99,6
115,6
127
100

128
166,85
187
117

43
138
80,5
97
63,8

196
0,2

21

52
196
137,6
181,5
192,85
94

25

60
116
25,76
138



Surprenant Audrey
Tanguay Patricia
Tapin Marie-Eve
Tardif Noémi
Tessier Jessica
Tessier Marie-Andrée
Tessier Nathalie
Théroux Caroline
Therrien Julie
Therrien Marie-Eve
Thibeault Sophie
Thiboutot Julie
Thivierge Julie
Thivierge Vincent
Toulouse Catherine
Toussaint Chrystel
Trapnell-Colligan Julie
Tremblay Damien
Tremblay Kathie
Tremblay Kim
Tremblay Maude
Tremblay Mélanie

Tremblay Patricia

Trépanier-L'Heureux Nathalie

Trifiro Jérbme
Trottier Anne-Marie
Trottier Julie
Trottier Nathalie
Trudel Alice

Trudel Arianne
Turcotte Francesca
Turcotte Julie
Valiquette Marie-Andrée
Valiquette Nancy
Vallée Audrey

19
20
14
11

12

13

16
23
12
29
17
15

16

21

23

23

10
28

23

23

59,8
72,23

59,4
126
58,84
119

124
137
80,8
178,85
109,6
181,85
125
138,99
166,93

0,6
169

31
161,64

142

165

187,33

151

107
46

154



Vallée Véronique
Van Houtte Florence
Vézina Caroline
Viau Alexandra
Viens Marie-Pier
Viens Stéphanie
Vigneault Sarah
Villemure Marie-Pier
Villeneuve Claudia

Villeneuve Martine
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Villeneuve-Dubuc Andréanne

[y
N

Wilson Sophie

w

Yelle Charlene

N
S

Zborai Marie-Claude

166
136
51,4
55
151,5
37,84
55
148,19

96,18
57,62
80,7
45






